PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2013      № 46                                                                                с. Поперечное

	О внесении изменения в решение сельского Совета депутатов от 31.10.2013 № 27 «Об утверждении Положения об использовании автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и осуществлении дорожной деятельности в отношении них»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев предложение Каменского межрайонного прокурора
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в название решение сельского Совета депутатов от 31.10.2013 № 27 «Об утверждении Положения об использовании автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и осуществлении дорожной деятельности в отношении них»

1.1. Название решения изложить в новой редакции:
«Об утверждении Положения об использовании автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и осуществлении дорожной деятельности в отношении них»

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Направить данное решение Каменскому межрайонному прокурору.

Глава сельсовета                                                                                    А.Г. Горенков